

Verordening tot wijziging van de Dienstverleningsverordening registerloodsen en de Financiële verordening Loodswezen

11 december 2001

De ledenvergadering van de Nederlandse loodsencorporatie,
Gelet op de artikelen 4, eerste lid, en 15 van de Loodsenwet (Stb. 1988, 353);

Besluit:

Artikel I

De Dienstverleningsverordening registerloodsen wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 4 wordt 'f 500,-' vervangen door: € 293,45.

B

In artikel 5 wordt 'f 600,-' vervangen door: € 353,23.

Artikel II

De in Artikel I genoemde bedragen worden, met ingang van 1 januari 2002, alsnog aangepast volgens het bepaalde in de tweede volzin van artikel 4.

Artikel III

De Financiële verordening Loodswezen wordt als volgt gewijzigd:

A

In artikel 2, vierde lid, onderdeel b, wordt 'f 124.640,-' vervangen door: € 63.197,52.

B

In artikel 3, eerste lid, wordt 'f 124.640,-' vervangen door: € 63.197,52.

C

In artikel 7, eerst lid wordt 'f 111.809,-' onderscheidenlijk 'f 99.507,-' vervangen door: € 58.544,91 onderscheidenlijk € 52.103,04.

D

Artikel 10 wordt als volgt gewijzigd:
1. In het tweede lid wordt 'f 25.000.000,-' vervangen door: € 11.344.505,40.

2. In het vierde lid wordt 'f 230.000.000,-' onderscheidenlijk 'f 2.000.000,-' vervangen door: € 104.369.449,70 onderscheidenlijk € 907.560,43.

3. In het vijfde lid wordt 'f 2.000.000,-' onderscheidenlijk 'f 10.000.000,-' vervangen door: € 907.560,43 onderscheidenlijk € 4.537.802,16.

Artikel IV

De in Artikel III, onder A, B en C, genoemde bedragen worden, met ingang van 1 januari 2002, alsnog aangepast volgens de voor die aanpassing geldende regels.

Artikel V

Deze verordening treedt in werking met ingang van 1 januari 2002.

Aldus vastgesteld in de ledenvergadering van de Nederlandse loodsencorporatie op 11 december 2001 te Utrecht.